РЕШЕНИЕ
Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан

   О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 14 декабря 2012 года № 45 «О бюджете Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

№ 82                                                                                       17 декабря 2013 года

       В целях эффективного расходования бюджетных средств, поступивших сверх плана в бюджет исполкома Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ, Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ  РЕШИЛ:

      1.Увеличить доходную часть бюджета Нижнекармалкинского сельского поселения на 66,0 тысяч рублей , в т.ч:

	Налог на доходы физических лиц с доходов
	1 01 02 010 011 000 110
	66,0

      2.Увеличить расходы бюджета исполкома Нижнекармалкинского сельского поселения на  сумму 66,0 тысяч руб.

      - в разделе «Общегосударственные вопросы»  на сумму  30,5 тысяч рублей

        по коду 212 0102 0020300 121  211 000000 301 на сумму – 7,1 тысяч рублей на зар.плату
        по коду 212 0102 0020300 121  213 000000 301 на сумму – 7,1 тысяч рублей начисление на зар.плату.
        по коду 212 0104 0020400 121 211 000000 301 на сумму – 7,6 тысяч рублей  на зар.плату
        по коду 212 0113 0029900 121 211 000000 301 на  сумму -8,7 тысяч рублей на зар.плату

- в разделе «Культура» на сумму 35,5 тысяч рублей
       по коду 212 0801 4409900 611 211 000000 306 на сумму 29,9 тысяч рублей  зар.плата

       по коду 212 0801 4409900 611 213 000000 306 на сумму 5,6 тысяч рублей  начисление на зар.плату.
        3.В статье 1 цифру по доходам «3066,2» заменить на «3132,2»

           В статье 1 цифру по расходам «3297,59» заменить на «3363,59»

       4.Приложение №1,3,6,7 к Решению Совета Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района РТ от от 14 декабря 2013 года № 63 «О бюджете Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» с соответствующими изменениями прилагаются.

Председатель Совета, Глава

Нижнекармалкинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

 Республики Татарстан                                                         Ю.В.Стукалин